[bookmark: _GoBack]艺术学院本科生违纪处分解除申请表（院级）
	姓  名

	性  别

	班  级

	学  号

	处分文号

	处分类型

	违纪日期

	处分日期

	违纪
行为
描述

	处分
解除
申请书

                                        本人签字：
申请日期：

	班主任
意见

        同学，因                          于      年     月     日受到        处分（院      号）。受处分期间，该学生表现
                                                           。
根据《艺术学院院级处分解除办法（试行）》的有关规定和该生受处分期间的表现，经研究，同意撤销             同学             处分。
                  班主任签字：
             日期：

	学院审核意见

                 学生科负责人签字：
日期：

注：学生填好一式两份班主任审核班级存档，每学期末将申请表报送学生科审核，一份留班级档案，一份学院备案。